

【記者発表資料 1】

平成25年度の営業実績（速報値）について

1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における、商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	目標	実績	進捗率	目標	実績	進捗率
H25年度	120件	170件 (暫定)	約140%	1,400社	1,280社 (暫定)	約90%
H24年度実績 (参考)	—	94件	—	—	1,089社	—

2 成約状況等

上記事業の実施等により、3月末時点で把握している成約件数は、822件、成約（販売）額は約26億4千万円となっている。

分野	25年度				24年度	
	計		うち海外		計	
	成約件数	成約金額	成約件数	成約金額	成約件数	成約金額
加工食品	341件 (297件)	305,534千円 (214,647千円)	39件 (31件)	60,798千円 (40,026千円)	64件	142,478千円
地場産品	37件 (27件)	12,341千円 (825千円)	1件 (1件)	200千円 (200千円)	20件	13,179千円
ものづくり	154件 (81件)	993,651千円 (912,164千円)	1件	150千円	59件	95,633千円
農畜産物	119件 (92件)	97,658千円 (63,882千円)	11件 (8件)	23,920千円 (14,867千円)		34,898千円
林産物	101件 (67件)	543,459千円 (359,939千円)	8件 (5件)	23,240千円 (13,300千円)	21件	114,780千円
水産物	70件 (49件)	687,445千円 (417,735千円)	27件 (21件)	367,509千円 (222,959千円)	42件	436,191千円
総計	822件 (613件)	2,640,088千円 (1,969,192千円)	87件 (66件)	475,817千円 (291,352千円)	206件	837,159千円

※（ ）は25.12末現在の数値